全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

华中赛区确认授奖名单

 公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛华中赛区的拟授

奖名单已于 2018 年 9 月 1 日至 2017 年 9 月 6 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于华中赛区拟授奖人有违背《全国大学

生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖资

质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 20178“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华中赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽大学 晞晖
黄佳丽，雷寒，汤陆银，

汪淑敏，余文新

程芹，徐畅，黄毅萍，项东，

吴明元

安徽工程大学 七烯
潘维利，张祥，杨凯，

董旺来，曹广彪

杨仁春，蒯龙，方兴龙，

魏学岭，张翠歌

安徽工业大学 希望之光
宋娟琴，马占美，王志瑞，

李运，刘梦元

万超，雷昭，许立信，

叶明富，谢瑞伦

安徽建筑大学
安建化工

Amibition

姜川，黄津，鲍斌，

张广胜，徐文海

葛业君，吴世彪，徐永飞，

王亚琴，金杰

安徽职业技术学院 DOB  Team
张旭，周润东，汪尚寅，

邢玉佩，吴金银

宣凤琴，汪武，李德明，

徐文斌，张进成

安阳工学院 烯是珍宝
刘瑞雪，付维文，郑晓明，

陈广鑫，赵伟峰

赵凌，刘森，张长松，

张艳维，黄建平

池州学院 伍烯仔
张峰，王恩源，王成成，

邹梅梅，林齐

钱立武，盛敏刚，桂君，

王丽丽，肖新乐

滁州学院 你好，Mr.烯
李子梁，邵波，吴港，

陈丽，程丹丹

王余杰，马田林，陈纲领，

张华，郑建东

合肥工业大学 Direction
崔弘博，李启迅，韩东凯，

刘用，周镕卿

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，李正星

合肥工业大学

（宣城校区）
多米诺

赵萱，徐霖，赵越，程俊，

于海玲

杨则恒，姚运金，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥师范学院 晨烯
章睿，董爽，唐忠强，

云罗，周青松

杨潇，王方阔，陈蕾，程华，

董雄辎

合肥学院 胺慕烯
王君慧，井梦梦，陈慧雅，

胡登成，杨宏伟
胡科研，吴云，刘俊生

河南城建学院 令辟烯径
周星宇，吴柳锋，杨凯敬，

张灿灿，葛泽澳

刘丽华，李刚，王要令，

宋成建

河南大学 只争朝烯
武佳佳，郑微微，马一鸣，

孙新，金梦添

张予东，柴云，郭泉辉，

李谦，李庆华

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河南大学濮阳工学院 超人不会飞
张元坤，严婷婷，刘冰放，

游文佳，雷新康

肖传豪，石贤举，刘亚楠，

原超毅，杨河峰

河南科技大学 鼎鼎化工
张卫生，郭相江，赵紫君，

王海岩，朱新月

段永华，宋文生，蔡俊青，

勾明雷，李欣

河南科技学院 对不对
高艳艳，宋倩，邱茹月，

梁越，董利花
张瑾，刘颖

河南师范大学 朝稀奔梦
王丹，薛雨燕，周萍，

吴跃行，宋栓

杨东晓，宋世理，刘亚光，

郝燕，靳栋梁

湖北大学 V587
明萌萌，李振武，刘欣怡，

韩亚雪，王思颖
龙华丽，杨世芳

湖北工业大学 fy
丁建淋，刘志阳，舒思昊，

郭子锋，李玉堂

范明霞，张高文，胡兵，

杜娜，江瑜

湖北工业大学

工程技术学院
“异烯”回眸

罗仁，符浩，谌淑婕，

程晓峰，陆文莹

郭高丽，张婷，胡立新，

王梅英，熊毕华

湖北理工学院 CBE
李顺昌，丁露，汪承力，

周灵，陈彪

黄卫东，王小波，胡燕辉，

夏贤友，左小华

湖北民族学院 泡利相容
陈宁，吴小亮，刘浩，

高紫洁，万淑阳

周红艳，齐宝平，邵宇，

胡盛，张静晓

湖北民族学院

科技学院
KB

项前，毛耕，王小峰，

谢应尧，伍永杰

宋阳，冯马付，周红艳，

张晓静，张丽雷

湖北文理学院 顺烯万变
周猛，王双庆，冯惊雨，

陈玉杰，邓谦谦

程振锋，鲁俊，黄琳，

汪万强，徐想娥

华中科技大学 PID 队
杨程，钟复港，杨弘毅，

杨倩，龚禹
邬勇奇，王华军

淮南师范学院 Element
张艺，杨梵，陈青敏，

徐玉凤，刘英
周晶晶，卢肖永，魏亦军

黄冈师范学院 攀登者
陈鹏，李昇浩，毛爱冬

钟彩，黄文丽

陈文，王鹤文，田正芳，

王海南，莫小曼

江汉大学 P&T
沈博文，王立通，陈诗瑶，

李襄樊，李俊男

邹琳玲，安良，晋梅，

吴宇琼，叶涛

江西理工大学 烯卷八荒
赖志蓉，卢祚，荣梦珂，

金玉城，梁建斌

朱丽华，李敏，邹来禧，

李立清，陈火平

荆楚理工学院 0 号化工
李书圣，王鸿坤，叶宏深，

王安东，张程

黄向龙，张丽丽，祝阳，

张敏，许维秀

九江学院 星屿
吴仕希，殷梦辉，李洲，

刘婷，李佳艺

刘祥丽，曹晓燕，李国朝，

曾湘晖，柏杨

南昌大学 聚梦队
金平，温鑫，颜才华，

闫立蓉，卢荣生

杜军，刘玉德，范杰平，

罗明辉，彭海龙

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

南阳理工学院 燎原之火
朱浩瀚，陈红敏，郭强，

李继，雷宏阳

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

南阳师范学院 烯望之星
王雅，朱彩玲，王月月，

李佳佳，岳家兴

徐秀梅，程新峰，王琳，

乔占平，谢海泉

平顶山学院 厉害了，我的烯
王文强，张亚楠，王振，

林思雨，张向宇

韩永军，罗晓强，褚松茂，

李青彬，胡小明

三峡大学 好汉帮
曾繁伟，任秭臣，邱云涛，

张胜，秦士灯
胡为民，李德莹，刘杨

商丘师范学院 大话烯游
袁浩，余宁，赵柯，赵薇，

刘田田

邵梅玲，张弛，史展，

王科峰

皖西学院 启望者
王辉，姚张杰，黄文静，

周威，王浩飞
王小艳

武汉纺织大学 令人制烯队
袁钊，孙立雪，梅梁，

吴宇航，杨振华

王伟明，丁朝建，陈飞飞，

李明，夏明桂

武汉工程大学 Design fighters!
刘晓腾，朱文秀，郑可，

陈晨，熊卓
杨犁，金放，张林锋

武汉工程大学

邮电与信息工程学院
心心向烯)

杨盼，郑文丽，袁浪，

席欣月，陈天蕾

向丽，康顺吉，杨峻，杜妮，

宣爱国

武汉科技大学
一新一异化工设计

团队

杨宏立，周铭军，王涵鼎，

傅贝贝，王梦琪

程正载，吴晓琴，王晴东，

雷杨

武汉理工大学 C-C 部落
王君婷，陈敏捷，刘士豪，

刘会轩，钟家和
张光旭，常刚刚，车圆圆

新乡学院 晨雾之星
韦志杰，胡豪，刘豪杰，

于芳，赵学林

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

宿州学院 宿愿
魏海容，张双玢，刘牛，

程姚，刘颖

张德谨，张萍花，谢永，

史洪伟，王红艳

郑州大学 众烯合壁
王仁铨，刘慧，庆雅诗，

尹卓毓，赵勤阳
侯翠红，白净，张亚涛

郑州轻工业学院 Dream High
金天沐，胡继广，曹斌斌，

钱宇，沈宜洛

蔡立芳，孙雨安，韩光鲁，

孙晓丽，张羽翔

中南民族大学 跛行千里
王春艳，李秀梅，刘洋，

李芳操，麻臣进

肖杨，赵福真，洪景萍，

金士威，黄涛

周口师范学院 烯情
王月攀，杨慧贞，张璐瑶，

曹婷婷，郭梦莉

王子云，陈泳兴，殷留义，

丁永杰，李全良

安徽大学 晞晖
黄佳丽，雷寒，汤陆银，

汪淑敏，余文新

程芹，徐畅，黄毅萍，项东，

吴明元

全国大学生化工设计竞赛

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

合肥工业大学 建设者
曹吉时，董南，谢非，

谢颖燊，赵明

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，李正星

合肥工业大学

（宣城校区）
2+1

肖菲，陈子旭，张告时，

李景阳，赵孟迪

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
绝地求生

邰宇航，董梓钰，卢艳枝，

张杨阳，高小飞

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐超，徐唱

合肥学院 燎原队
纪沁媛，杨永平，张迎归，

杨媛媛，钱文利
胡科研，魏安乐，胡坤宏

合肥学院 酯醉烯迷
余璐璐，史娇娇，郭城市，

谷轩，张玉想
胡科研，姚蓓蓓，董强

湖北工业大学 Creator
石则钰，曾晓敏，刘凯，

徐蕊，李曜灵

胡兵，刘瑾，胡传群，孙丹，

王磊

湖北工业大学 E.T
顾倩，杜军，李霞，

高冕公，常嘉欣
闵捷，张运华，胡兵

湖北工业大学 天生我才必有用
龚静，方雅俊，王勇，

余朝阳，陈婷

孙丹，胡传群，胡兵，

周开梅，谭军军

三峡大学 5R
贺婷，哈莹霜，荣子豪，

张后进，徐安妮

胡为民，李德莹，刘杨，

席祖江，

武汉工程大学 一燃异爆
余秉哲，刘清，曾思琴，

董禄志，王郎润
杨犁，周芳，金放，张林锋

郑州轻工业学院 三七
李美姣，金本雷，李长春，

吴敏强，张元凯

蔡立芳，孙雨安，韩光鲁，

岳利文，张建强

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工业大学 五剑下天山
王婷婷，郑方娟，张亚楠，

郭俊杰，司慧征

万超，雷昭，谢瑞伦，

叶明富，许立信

安徽建筑大学 易海烯望
王玉岭，钱昊江，罗煊昭，

牟进博，汪东东

葛业君，吴世彪，王亚琴，

金杰，徐永飞

安徽职业技术学院 hunter 队
龚炎华，李岩，张志洁，

陈莉，黄玖妹

李德明，汪武，张进成，

宣凤琴，贾佳

安阳工学院 swag
易峰，张海龙，李春洁，

孙志威，于彭

赵凌，刘森，张长松，

张艳维，黄建平

池州学院 图南
任龙，周慧，唐雪晴，

李刘斌，年盼盼

盛敏刚，桂君，钱立武，

王丽丽，王瑞侠

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

池州学院 一氧化二氢
杨思剑，李好好，叶鑫鸿，

何明坤，赵晨宇

桂君，钱立武，盛敏刚，

肖新乐，王瑞侠

滁州学院 TPR
王旭君，于庆海，许中尧，

徐壮，薛波

王余杰，马田林，陈纲领，

张华，郑建东

滁州学院 雷诺队
姚阿延，刘赛，张利平，

周毛毛，刘源

王余杰，陈纲领，马田林，

张华，郑建东

合肥工业大学 On the way
姚苌，马子涛，万志坤，

杜冯锦，梁俊燊

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，杨庆春

合肥工业大学 朝阳化工
樊江，郭立豪，韩建华，

武昭君，吕阿港

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，李正星

合肥工业大学 启明星
魏嘉，刘金鹏，华世玉，

张卿南，张梦柯
杨则恒，姚运金，张卫新

合肥工业大学

（宣城校区）
BIU 队

谭香香，王骁斐，刘寒宇，

刘燕君，吴俊彦

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
Chem.xxxxx.

何惠琼，邓昊天，覃丽杰，

许一澄，颜泽昕

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
菜鸟先飞队

谭立钦，乔名笛，张随心，

吴星磊，王鹤翔

姚云金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
畅想

刘翔，王俊凯，朱子凡，

周文婷，邓雄怀

姚云金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
对不队

张喻奔，李艳，廖强，

余涛，姜彬

杨则恒，姚运金，姚鑫，

张先龙，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
梦十八

赵佳乐，熊厦莉，李骥，

吴胜，凌翔

杨则恒，姚运金，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
誓约胜利之队

张子昂，罗泽玺，周凌，

寇王铨，钟贻满

姚运金，杨则桓，姚鑫，

徐超，徐唱

合肥工业大学

（宣城校区）
烯世之才

郑慈亮，张华然，卢红磊，

池嘉锦，苗红

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

河南城建学院 五行
孙浩，赵江云，杨建华，

俞锦蓉，赵佳丽

刘丽华，李刚，宋成建，

李晓燕，赵海鹏

河南城建学院 知烯之贵
范益杰，孙曼颖，李柯仪，

马京，李佳臻
李刚，刘丽华，郭晋菊

河南大学 本思
白鑫，赵鹏举，班大赛，

关武昊，陈珂

张予东，柴云，郭泉辉，

李谦，李庆华

河南大学濮阳工学院 Blue Zero
王亚琳，曹晨阳，禹栋楠，

胡港权，刘明杨

肖传豪，杨河峰，石贤举，

原超毅，刘亚楠

河南大学濮阳工学院 五动青春
李秋霞，李继锋，张振，

朱雯静，韩昌龙

肖传豪，原超毅，石贤举，

刘亚楠，杨河峰

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河南师范大学 历尽千烯
王颖，马晓瑜，夏品，

高沛旗，刘炎鑫

杨东晓，宋世理，刘亚光，

郝燕，靳栋梁

湖北工业大学 灰化肥挥发会发黑
李博，林依，胡泊，张岭，

朱祥雨
张谦，胡兵

湖北工业大学

工程技术学院
异丁熺相聚

杨龙，吴永鹏，李枷毅，

江清锦，杨文渊

郭高丽，张婷，熊毕华，

仝芳，刘超

湖北民族学院 文心馥龙
刘鑫，匡增龙，贺子文，

付雨，孙文涓

周红艳，齐宝军，邵宇，

史伯安，张丽雷

湖北民族学院 希之源
王黎平，罗云波，蔡文青，

殷宏禹，彭周羽
程新华，谭海燕，石新雨

华中科技大学 CET
李湘颖，曹旭，张昊，

邹琼，蔡传挺
邬勇奇，王华军

黄冈师范学院 三十年河烯
孙丹，邓紫烟，李引，

陈艳，雷秭君
陈文

黄河水利职业

技术学院
自强不烯

王龙飞，刘文超，李恒，

马琪翔，朱飞

徐翔民，王振强，刘伟，

贾俊伟，焦东良

江西理工大学 百越小诸侯
赵辉，谢林煌，唐诗昌，

冯罗，蓝银银

李立清，李敏，陈喜蓉，

陈火平，

江西理工大学 烯为我用
许卉，陈佳威，卢文秀，

尹三喜，刘振军

朱丽华，李敏，邹来禧，

陈火平，

南昌大学 前湖队
伍高锋，廖小虎，周帆，

廖晶，李明

易玉俊，杜军，彭海龙，

范杰平，

南阳理工学院 ny 易燃易爆炸
徐雪丽，王雪，卓梦柯，

郭梦雨，

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

南阳理工学院 VIP
陈伟波，许超，付胜，

史慧杰，徐东瑞

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

南阳理工学院 进击的巨人
葛佳乐，王港 ，王妍，

徐绍杰，庄婷婷

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

南阳理工学院 明日之星
郭路兵，王凡凡，冯耀锋，

张静柯，王鹏程

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

南阳理工学院 众拾之焰
彭雪，丁芳，赵天舒，

马朝，蒋泽泷

曹英寒，左广玲，叶红勇，

谢英男，李入林

南阳师范学院 新烯若狂
刘正阳，张一帆，王孟乐，

张成建，张瑞珂

徐秀梅，程新峰，王琳，

乔占平，张海礁

平顶山学院 果然敢
贺冰玉，付家鑫，王梓欢，

席康瑞，岳世伟

韩永军，王莉，罗晓强，

田刚，冯云晓

三峡大学 SDHG 伐木累
张祖源，章雅，马源，

袁翼，苏开力买

胡为民，李德莹，刘杨，

席祖江

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

三峡大学 官健盯行队
周官，喻嘉伟，张吉行，

彭行健，何智华

罗华军，刘呈雄，郭金玲，

田毅红，

三峡大学 胶兵
徐艺峰，陈玉凡，胡靖瑶，

卫巧，王晓

罗华军，贺海波，范於莬，

刘祈星，

三峡大学 凌云同路人
张银，颜华玲，沈癸寅，

杨婷，程晟

罗华军，龚大春，周海峰，

范於莬，陈剑锋

三峡大学 一锅端
李玉杰，朱晓莉，王皝，

李世豪，杨学建

罗华军，贺海波，范於莬，

刘祈星，

三峡大学 夷陵火车头
梅子龙，王旺，陈润杰，

左姗，朱国瑞

龚大春，胡为民，吕育财，

刘呈雄，田毅红

武汉纺织大学 科米克战队
彭闯，宋小洁，王小嫚，

张开敏，梁琴

王伟明，李明，陈飞飞，

丁朝建，

武汉纺织大学 克克战队
赵梓江，刘顶，方聪，

虞江涛，仲子恒

王伟明，陈飞飞，李明，

丁朝建，夏明桂

武汉纺织大学 狼牙山五壮士
邱伟，张庆，费星，倪吕，

陈雅敏

王伟明，李明，陈飞飞，

丁朝建

武汉工程大学 AZ
姜紫灵，程磊，卢恒星，万

仁，王绍聪
殷霞，王建芝，李辉

武汉工程大学 F 战队
邱攀，史今博，胡飞，袁

润，周仕杰
李辉，王建芝，殷霞

武汉工程大学 Striving WITs
陈怡爽，夏云昕，周玉妹，

周立恒，彭加双
吴再坤

武汉工程大学 烯烯哈哈
冯晶，王佩瑶，冯志坚，

张俊毅，张凯
吴再坤

武汉工程大学

邮电与信息工程学院
脸上笑烯烯

沈柏安，程丽颖，刘津良，

张怡星，张莉
向丽，康顺吉

武汉科技大学 54362
许明杰，朱保光，周义来，

柯佳胜，魏锦程
吴晓琴

武汉科技大学 Suprateam
霍曼，张文博，唐倩，

司煜，陈亮

王晴东，雷扬，程正载，

吴晓琴

武汉科技大学 YRCAP
李梦媛，揭超俊，张孟玉，

钟诚浩，张建德
王晴东

武汉科技大学 化工王者队
朱道云，任超，杨浩，童宇

琪，纪乐
欧阳曙光

武汉科技大学 化工专业队
王悦，陈博，范奇，

韦书龙，
程正载

武汉科技大学 所向披靡队
陈锦涛，王军，秦慧敏，

李豪，程新
丁玲，程正载

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

武汉科技大学 武科大 15 化卓队
周婷，张珊，徐嘉伟，

杨柳，徐志杰

吴晓琴，程正载，雷杨，

王晴东

武汉科技大学 纵横队
刘昶，高之涵，赵虎，

李婷玉，周玉唐
吴晓琴

新乡学院 卡苯
张丹蕾，王业敏，朱亚康，

付梦洁，

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

新乡学院 氕氘氚
袁博文，秦思乾，魏志超，

冯成龙，龚京京

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

新乡学院 探思
杨楠，李欣欣，郭海平，

李杰，陈文超

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

新乡学院 易燃易爆
岳孟迪，林加杨，李亚坤，

王康宁，尹俊辉

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

郑州轻工业学院 五人行
潘明月，陈轶贤，宋锦涛，

张芳，芦浩博

蔡立芳，张建强，张羽翔，

李皓，陈荣源

郑州轻工业学院 指南针
陆闯，喻爽爽，方照，

李云，段含蕾

蔡立芳，孙雨安，岳利文，

刘超锋，张建强

中南民族大学 华中之光
田乙秀，田阳，田竹林，

张军，刘继龙

洪景萍，肖杨，金士威，

赵福真，黄涛

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华中赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

华中赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工程大学 敦复无悔
许甄，余栋梁，赵庆仁，

汪皓，秦承佳

唐定兴，李兴扬，任一鸣，

李芳，张荣莉

合肥工业大学 酯争朝烯
侯鑫，张宇，迟璐璐，

刘权锋，艾雪竹

杨则恒，姚运金，王莉，

杨庆春，张卫新

合肥工业大学 Direction
崔弘博，李启迅，韩东凯，

刘用，周镕卿

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，李正星

合肥工业大学

（宣城校区）
化石脉动

雷奖，唐迎，刘旭，刘牛，

温晓明

杨则恒，姚运金，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥工业大学

（宣城校区）
多米诺

赵萱，徐霖，赵越，程俊，

于海玲

杨则恒，姚运金，姚鑫，

徐唱，徐超

河南大学 烯为酯源
陈沛，张倩倩，王思梦，

李红涛，袁贝贝

郭泉辉，李谦，张予东，

柴云，李庆华

三峡大学 一枝丁香
孙佳静，蹇湘鄂，王慧敏，

黄建建，向源

罗华军，龚大春，刘祈星，

范於莬

三峡大学 好汉帮
曾繁伟，任秭臣，邱云涛，

张胜，秦士灯
胡为民，李德莹，刘杨

武汉工程大学 IBE-Breaker
孟森垚，李威青，范雪研，

陈汝嘉，苏泽军
张林锋 杨犁 金放

武汉工程大学 Design fighters!
刘晓腾，朱文秀，郑可，

陈晨，熊卓
杨犁，金放，张林锋

郑州大学 归去来烯
窦竞，和晶，郭飞，郭彬，

唐飞然
张亚涛，白净，侯翠红，张明

郑州大学 众烯合壁
王仁铨，刘慧，庆雅诗，

尹卓毓，赵勤阳
侯翠红，白净，张亚涛

全国大学生化工设计竞赛

华中赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工程大学 七烯
潘维利，张祥，杨凯，

董旺来，曹广彪

杨仁春，蒯龙，方兴龙，

魏学岭，张翠歌

安徽工业大学 希望之光
宋娟琴，马占美，王志瑞，

李运，刘梦元

万超，雷昭，许立信，

叶明富，谢瑞伦

合肥学院 酯醉烯迷
余璐璐，史娇娇，郭城市，

谷轩，张玉想
胡科研，姚蓓蓓，董强

合肥学院 胺慕烯
王君慧，井梦梦，陈慧雅，

胡登成，杨宏伟
胡科研，吴云，刘俊生

河南大学 只争朝烯
武佳佳，郑微微，马一鸣，

孙新，金梦添

张予东，柴云，郭泉辉，

李谦，李庆华

河南大学濮阳工学院 雨花石
徐付林，刘梦辉，王延松，

裴梦雨，赵雪鹏

肖传豪，石贤举，杨河峰，

刘亚楠，原超毅

湖北工业大学 什么队
熊洪伟，朱鹏城，张逸芸，

方微，陈旭
熊剑，江国栋，闵捷，胡兵

湖北工业大学

工程技术学院
“异烯”回眸

罗仁，符浩，谌淑婕，

程晓峰，陆文莹

郭高丽，张婷，胡立新，

王梅英，熊毕华

江汉大学 P&T
沈博文，王立通，陈诗瑶，

李襄樊，李俊男

邹琳玲，安良，晋梅，

吴宇琼，叶涛

九江学院 星屿
吴仕希，殷梦辉，李洲，

刘婷，李佳艺

刘祥丽，曹晓燕，李国朝，

曾湘晖，柏杨

南阳师范学院 烯望之星
王雅，朱彩玲，王月月，

李佳佳，岳家兴

徐秀梅，程新峰，王琳，

乔占平，谢海泉

平顶山学院 厉害了，我的烯
王文强，张亚楠，王振，

林思雨，张向宇

韩永军，罗晓强，褚松茂，

李青彬，胡小明

武汉工程大学邮电与

信息工程学院
心心向烯

杨盼，郑文丽，袁浪，

席欣月，陈天蕾

向丽，康顺吉，杨峻，杜妮，

宣爱国

武汉科技大学 挑战者
姜佳文，钱诗卉，邓一，

王暖宁，关鹏程
雷杨，郭芬，程正载，吴晓琴

武汉理工大学 C-C 部落
王君婷，陈敏捷，刘士豪，

刘会轩，钟家和
张光旭，常刚刚，车圆圆

郑州轻工业学院 三七
李美姣，金本雷，李长春，

吴敏强，张元凯

蔡立芳，孙雨安，韩光鲁，

岳利文，张建强

中南民族大学 跛行千里
王春艳，李秀梅，刘洋，

李芳操，麻臣进

肖杨，赵福真，洪景萍，

金士威，黄涛

周口师范学院 烯情
王月攀，杨慧贞，张璐瑶，

曹婷婷，郭梦莉

王子云，陈泳兴，殷留义，

丁永杰，李全良

全国大学生化工设计竞赛

华中赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽大学 晞晖
黄佳丽，雷寒，汤陆银，

汪淑敏，余文新

程芹，徐畅，黄毅萍，项东，

吴明元

安徽建筑大学
安建化工

Amibition

姜川，黄津，鲍斌，

张广胜，徐文海

葛业君，吴世彪，徐永飞，

王亚琴，金杰

安徽职业技术学院 DOB  Team
张旭，周润东，汪尚寅，

邢玉佩，吴金银

宣凤琴，汪武，李德明，

徐文斌，张进成

安阳工学院
烯是珍宝 刘瑞雪，付维文，郑晓明，

陈广鑫，赵伟峰

赵凌，刘森，张长松，

张艳维，黄建平

池州学院 伍烯仔
张峰，王恩源，王成成，

邹梅梅，林齐

钱立武，盛敏刚，桂君，

王丽丽，肖新乐

滁州学院 你好，Mr.烯
李子梁，邵波，吴港，

陈丽，程丹丹

王余杰，马田林，陈纲领，

张华，郑建东

合肥师范学院 晨烯
章睿，董爽，唐忠强，

云罗，周青松

杨潇，王方阔，陈蕾，程华，

董雄辎

河南城建学院 令辟烯径
周星宇，吴柳锋，杨凯敬，

张灿灿，葛泽澳

刘丽华，李刚，王要令，

宋成建

河南科技大学 鼎鼎化工
张卫生，郭相江，赵紫君，

王海岩，朱新月

段永华，宋文生，蔡俊青，

勾明雷，李欣

河南科技学院 对不对
高艳艳，宋倩，邱茹月，

梁越，董利花
张瑾，刘颖

河南师范大学 朝稀奔梦
王丹，薛雨燕，周萍，

吴跃行，宋栓

杨东晓，宋世理，刘亚光，

郝燕，靳栋梁

湖北大学 V587
明萌萌，李振武，刘欣怡，

韩亚雪，王思颖
龙华丽，杨世芳

湖北工业大学 fy
丁建淋，刘志阳，舒思昊，

郭子锋，李玉堂

范明霞，张高文，胡兵，

杜娜，江瑜

湖北理工学院 CBE
李顺昌，丁露，汪承力，

周灵，陈彪

黄卫东，王小波，胡燕辉，

夏贤友，左小华

湖北民族学院 泡利相容
陈宁，吴小亮，刘浩，

高紫洁，万淑阳

周红艳，齐宝平，邵宇，胡

盛，张静晓

湖北民族学院

科技学院
KB

项前，毛耕，王小峰，

谢应尧，伍永杰

宋阳，冯马付，周红艳，

张晓静，张丽雷

湖北文理学院 顺烯万变
周猛，王双庆，冯惊雨，

陈玉杰，邓谦谦

程振锋，鲁俊，黄琳，

汪万强，徐想娥

华中科技大学 PID 队
杨程，钟复港，杨弘毅，

杨倩，龚禹
邬勇奇，王华军

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

淮南师范学院 Element
张艺，杨梵，陈青敏，

徐玉凤，刘英
周晶晶，卢肖永，魏亦军

黄冈师范学院 攀登者
陈鹏，李昇浩，毛爱冬，

钟彩，黄文丽

陈文，王鹤文，田正芳，

王海南，莫小曼

江西理工大学 烯卷八荒
赖志蓉，卢祚，荣梦珂，

金玉城，梁建斌

朱丽华，李敏，邹来禧，

李立清，陈火平

荆楚理工学院 0 号化工
李书圣，王鸿坤，叶宏深，

王安东，张程

黄向龙，张丽丽，祝阳，

张敏，许维秀

南昌大学 聚梦队
金平，温鑫，颜才华，

闫立蓉，卢荣生

杜军，刘玉德，范杰平，

罗明辉，彭海龙

南阳理工学院 燎原之火
朱浩瀚，陈红敏，郭强，

李继，雷宏阳

曹英寒，李入林，左广玲，

叶红勇，谢英男

商丘师范学院 大话烯游
袁浩，余宁，赵柯，赵薇，

刘田田
邵梅玲，张弛，史展，王科峰

皖西学院 启望者
王辉，姚张杰，黄文静，

周威，王浩飞
王小艳

武汉纺织大学 令人制烯队
袁钊，孙立雪，梅梁，

吴宇航，杨振华

王伟明，丁朝建，陈飞飞，

李明，夏明桂

新乡学院 晨雾之星
韦志杰，胡豪，刘豪杰，

于芳，赵学林

原平方，李丽，郎五可，

李伟伟，刘振锋

宿州学院 宿愿
魏海容，张双玢，刘牛，

程姚，刘颖

张德谨，张萍花，谢永，

史洪伟，王红艳

郑州轻工业学院 Dream High
金天沐，胡继广，曹斌斌，

钱宇，沈宜洛

蔡立芳，孙雨安，韩光鲁，

孙晓丽，张羽翔

华中赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

合肥工业大学 建设者
曹吉时，董南，谢非，

谢颖燊，赵明

杨则恒，姚运金，徐超，

张卫新，李正星

合肥工业大学

（宣城校区）
绝地求生

邰宇航，董梓钰，卢艳枝，

张杨阳，高小飞

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐超，徐唱

合肥工业大学

（宣城校区）
2+1

肖菲，陈子旭，张告时，

李景阳，赵孟迪

姚运金，杨则恒，姚鑫，

徐唱，徐超

合肥学院 燎原队
纪沁媛，杨永平，张迎归，

杨媛媛，钱文利
胡科研，魏安乐，胡坤宏

湖北工业大学 E.T
顾倩，杜军，李霞，

高冕公，常嘉欣
闵捷，张运华，胡兵

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

湖北工业大学 Creator
石则钰，曾晓敏，刘凯，

徐蕊，李曜灵

胡兵，刘瑾，胡传群，孙丹，

王磊

湖北工业大学 天生我才必有用
龚静，方雅俊，王勇，

余朝阳，陈婷

孙丹，胡传群，胡兵，

周开梅，谭军军

湖北工业大学

工程技术学院
异丁熺相聚

杨龙，吴永鹏，李枷毅，

江清锦，杨文渊

郭高丽，张婷，熊毕华，

仝芳，刘超

三峡大学 5R
贺婷，哈莹霜，荣子豪，

张后进，徐安妮

胡为民，李德莹，刘杨，

席祖江

武汉工程大学 一燃异爆
余秉哲，刘清，曾思琴，

董禄志，王郎润
杨犁，周芳 ，金放，张林锋

中南民族大学 华中之光
田乙秀，田阳，田竹林，

张军，刘继龙

洪景萍，肖杨，金士威，

赵福真，黄涛